
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 30/07/2016 sur FONTENAY

Point extrême : 268 kmsPoint avant : 265 kms37 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 449

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ARQUES

37

Sociétés
4 37

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CASTELOOT Claude
WATELLE José
BAILLY Tony
SMIS Roger
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
SMIS Roger
SMIS Roger
BAILLY Tony

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES

Distance
402310
401901
35967

288500
401749
401761
401884
288494
231798
242155

Constaté

F

Ecart
2015
2015
2015
2012
2015
2015
2015
2012
2011
2013

Pén.
4

11
8

11
10
5
1
4
3
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
12
8
11
12
12
12
11
11
8

Amateurs / Colombier
267502
266413
265443
265492

2
3
4
2
3
2

Ch Fce
10:41:00
10:40:14
10:40:35
10:42:01
10:45:40
10:46:31
10:46:36
10:45:35
10:46:58
10:49:25

1

-1
34

34
34
-1

10
10

10
10
10

1266,681
1266,221
1260,613
1248,884
1234,346
1229,504
1229,031
1228,277
1220,466
1209,859

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

