Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 449

Concours du 30/07/2016 sur FONTENAY

SOCIETE D'ARQUES

37 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Point extrême : 268 kms



Licence n°: 1158

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	4	37	
	4	37	

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2016 par écrit/mail

w.milbled.con	n
---------------	---

Place	Amateur	s / Colombier	Matricu	le	Insc/E	ing	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	CASTELOOT Claude	ARQUES	402310	2015	4 /	6	267502	10:41:00	1	10	1266,681	100,00
2	WATELLE José	ARQUES	401901	2015	11 /	12	266413	10:40:14		10	1266,221	90,00
3	BAILLY Tony	ARQUES	35967	2015	8 /	8	265443	10:40:35	-1		1260,613	80,00
4	SMIS Roger	ARQUES	288500	2012	11 /	11	265492	10:42:01	34		1248,884	70,00
5	WATELLE José		401749	2015	10 /	12	2	10:45:40		10	1234,346	60,00
6	WATELLE José		401761	2015	5 /	12	3	10:46:31		10	1229,504	50,00
7	WATELLE José		401884	2015	1 /	12	4	10:46:36		10	1229,031	40,00
8	SMIS Roger		288494	2012	4 /	11	2	10:45:35	34		1228,277	30,00
9	SMIS Roger		231798	2011	3 /	11	3	10:46:58	34		1220,466	20,00
10	BAILLY Tony		242155 F	2013	3 /	8	2	10:49:25	-1		1209.859	10.00

Point avant: 265 kms